ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS

CNPJ: 15.127.231/0001-38

PORTARIA N° 005/2024 – SEMAS – GAB, de 19 de janeiro de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Servidor (a) Público Municipal, Sr(a). Eliane do Socorro Sampaio

Costa, inscrito (a) no CPF n° 333.222.442-53 e Matrícula n° 003025-2, para exercer ampla

fiscalização do futuro CONTRATO oriundo da ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

015/2023, oriundas do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº

007/2023 -SRP, que tem por objeto Registro de Preços Para Aquisição de Equipamentos de

Tecnologia da Informação - TI, Material Doméstico e Industrial, Para Atender a Prefeitura

Municipal de Abaetetuba, Suas Secretarias Vinculadas, Fundo Municipal de Saúde, Fundo

Municipal de Assistência, Fundo Municipal de Meio Ambiente e Fundo Municipal de

Educação.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposiçãoem

contrário.

Art. 3. Período: A contar da data de assinatura até o período de 12 meses.

Gabinete da Secretária Municipal de Assistência Social de Abaetetuba/PA, 19 de janeiro de

2024.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

JOSIANE DA COSTA BAIA
Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto nº 011/2021

Portaria nº 016/2021

Travessa Santos Dumont, nº 608-Bairro: São Lourenço-Abaetetuba-PA

CEP: 68440-000, Fone: (91) 3751-3767

		2024-01-19T14:57:01-0300
	JOSIANE DA COSTA BAIA:57699933249